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Deutsch als Zweitsprache / DaZ
Gjermanishtja si gjuhë e dytë
Mësim shtesë për nxënësit/nxënëset që gjermanishten nuk e kanë gjuhë amtare
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Informacion për prindërit për mësimin shtesë të gjuhës gjermane 
Të dashur prindër!

Njohja mirë e gjuhës gjermane, në të shkruar dhe në të folur janë përparësi jo vetëm  për sukses në shkollim, por edhe për integrim të mëvonshëm në jetën shoqërore e profesionale. Për këtë mësimi shtesë i gjuhës gjermane për nxënësit/nxënëset që kanë një gjuhë tjetër amtare përkrahet (ndihëmohet) nga shkolla.
Fëmija i juaj në vitin 2013/2014 do të marrë një nxitje shtesë për mësim të gjuhës gjermane. Qëllimi i mësimit shtesë të gjuhës gjermane është që sa më mirë të zotërohet gjuha gjermane (në të dëgjuar, në të shkruar, në të folur) për të qenë aktiv në klasë dhe në mësim.

Informata të mëtejme mund të merrni tek mësuesi/mësuesja e mësimit shtesë të gjuhës gjermane.
Përshëndetje shoqërore!

-------------------------------------

Mësuesi/mësuesja e mësimit shtesë të gjuhës gjermane.

____________________________________________________________
Emri i nxënësit/nxënëses:
____________________________________
Data e lindjes:


____________________________________ 

Klasa:




____________________________________ 

Vendi/ Data:


____________________________________
Emri i prindërve ose kujdestarit: ___________________________________ 

(Ju lutemi që këtë formular fëmija i juaj ta sjell me vete në shkollë)






